PHÒNG GD&ĐT TAM NÔNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH PHÚ ĐỨC B
	Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	Số: ..../KH-THPĐB
	Phú Đức, ngày 15 tháng  08  năm 2018

KẾ HOẠCH

 Chuẩn bị công tác đầu năm học: 2018-2019
………………………..

Để chuẩn bị tốt công tác ngày toàn dân đưa trẻ đến trường và khai giảng năm học 2018-2019, nay BGH trường TH Phú Đức B lập kế hoạch trình Ban chỉ đạo phổ cập giáo dục xã Phú Đức nội dung như sau:

- Nhà trường tập trung cán bộ giáo viên của trường, phân công nhiệm vụ và làm vệ sinh trường lớp vào ngày 20 tháng 8 năm 2018.

- Trường tập trung học sinh theo lớp và thu nhận học sinh lớp 1 đúng tuổi sinh năm 2012 trở về trước theo kế hoạch phân luồng tuyển sinh của xã, kể từ ngày 17 tháng 8 năm 2018.

- Thông qua các khoản thu hộ theo quy định ( có công văn kèm theo )

- Họp với Ban đại diện PHHS về công tác sửa chữa bàn ghế, sân trường, mái tol.

- Tổ chức lễ khai giảng năm học 2018– 2019  vào ngày 05 tháng 9 năm 2018

Trên đây là nội dung kế hoạch chuẩn bị công tác năm học: 2018-2019 của trường Tiểu học Phú Đức B trình Ban chỉ đạo xã Phú Đức./.
           Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG

- BCĐ xã.

- Lưu VP.

                                                                             Nguyễn Thị Loan